
 

1 
 

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Disciplinární komise (DK) 

  

 

Rozhodnutí Disciplinární komise OFS Litoměřice ze dne 28.10. 2022 
Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu Litoměřice na svém zasedání dne 28.10. 2022 projednala a vynesla 
následující rozhodnutí: 

Nepodmíněné tresty  

Rozhodnutí 012810/2022 DK                                                                                                                                      
Novotný Jan (05080964)           MSK Benešov nad Ploučnicí 2022423C1A1004      1 SU od 24.10.2022 DŘ § 46/1 
 
Rozhodnutí 022810/2022 DK                                                                                                                                      
Beneš David (99050496)              FK Slavoj Třebenice      2022423A2A1005      1 SU od 23.10.2022 DŘ § 43/1 
 
Rozhodnutí 032810/2022 DK                                                                                                                                          
Vaněk Marek (00030006) ČFK Brňany, z.s.              2022423A1A1004      1 SU od 23.10.2022 DŘ § 46/1 
 
Rozhodnutí 042810/2022 DK  
Hruška Jiří (06011580)                 MSK Benešov nad Ploučnicí  2022423C1A1004      8 SU od 24.10.2022 DŘ § 45/2 
 
Rozhodnutí 052810/2022 DK  
Vojtěchovský Tomáš (05111102) MSK Benešov nad Ploučnicí  2022423C1A1004      6 SU od 24.10.2022 DŘ § 42/2 
 
Rozhodnutí 062810/2022 DK 
Matoušek Petr (87021719) FK Bechlín                           2022423A2B1007       1000,- Kč dle RMS čl. 20/c) 
 
Rozhodnutí 072810/2022 DK  
Vávra František (85120172)         TJ Slavoj Sulejovice                     2022423A2A1004       1000,- Kč dle RMS čl. 20/c)                              

Přestupky dle čl.20 písm. b) RMS 2022/2023  

Rozhodnutí 082810/2022 DK 

2022423A1A1005 SK Lukavec (42308311)     4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč 

2022423A1A1005 TJ Sokol Hoštka (4230181)    5 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč 

2022423A1A1001 ČFK Brňany (4230041)     5 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč 

2022423A1A1004 TJ Viktorie Budyně (4230071)    4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč             

2022423A2A1004           FK Viktorie Čížkovice (4230131)   4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč                                                                                                                

2022423A2A1001           TJ Slavoj Sulejovice  (4230601)    6 ŽK v utkání pokuta 400,- Kč                                                                                           

2022423A2A1007           TJ Sokol Křesín (4230241)    4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč                                                                                                      

2022423A2B1007           FK Bechlín (4230011)                                                        4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč                                                                                                                 

2022423A2B1004           FK Trávčice (4230811)     4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč                                                                                                         

2022423A2B0102           SK Dušníky (4230871)     5 ŽK v utkání pokuta 300,- Kč                                                                                                                  

2022423A3B0806           SK Židovice (4230761)     4 ŽK v utkání pokuta 200,- Kč  

 

 

 

 



2 
 

 

Rozhodnutí o protestu  

Disciplinární komise převzala k dořešení protest, který byl podán členským klubem dne - 24. 10. 2022 v 11:11 hod. klubem 

Tělovýchovná jednota Sokol Křesín, z.s. (4230241), dnem 24. 10. 2022 bylo zahájeno řízení o protestu, který podal tento 

klub v souladu s § 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 2022423A2A1001 Vchynice – Křesín, Disciplinární komise 

dospěla na základě zjištění a svého závěru podle § 27, odst. 3, Procesního řádu FAČR, že protest je důvodný a vyhovuje 

protestu v plném rozsahu. Poplatek za podání protestu ve výši 1.000,- Kč nebude účtován dle rozhodnutí o protestu dle § 

27 odst. 5 procesního řádu FAČR.  

 

 

 

Poučení: 
O d ů v o d n ě n í  r o z h o d n u t í  s e  v  s o u l a d u  s  u s t a n o v e n í m  D Ř  §  1 0 1 a  o d s t .  1  n e v y h o t o v u j e  
Odvolání se podává u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání ve lhůtě pěti dnů ode dne doručení rozhodnutí dle DŘ čl. 106, odst. 1 
až § 110. 
 

Zapsal: David Lisec        Karel Bobek 

Člen DK OFS Litoměřice       Předseda DK OFS Litoměřice 


